

کوتاه

تصادف زنجیره‌ای با یک فوتی

فرمانده انتظامی فیروزآباد از برخورد کامیون با ۴ دستگاه خودرو در محور فیروزآباد- جم با یک فوتی و ۴ مصدوم خبر داد. سرهنگ مهدی جوکار بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره تصادف زنجیره‌ای در محور فیروزآباد- جم، بلافاصله گشت تصادفات به همراه نیروهای امدادی در محل حاضر شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل و در بررسی‌های اولیه مشخص شد یک کامیون کشنده که حامل شمش آهن بوده بنا به علی ترمز بریده و با ۴ دستگاه وانت نیسان، ساینا، کامیون و پراید برخورد کرده است. فرمانده انتظامی فیروزآباد ادامه داد: در این حادثه متأسفانه یک نفر فوت و ۴ نفر مصدوم که بلافاصله توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند. رئیس پلیس شهرستان فیروزآباد با اشاره به اینکه علت این حادثه از سوی کارشناسان پلیس‌راه در دست بررسی است، از رانندگان خواست: قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند تا سفری ایمن را برآی خود و دیگران به ارمغان آورند.

دستگیری ۲ آدم‌ربا

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری ۲ آدم‌ربا و رهایی گروهان در شهرستان خاش خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان گفت: در پی وقوع یک فقره آدم‌ربایی در شهرستان خاش، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات پلیسی گسترده مخفیگاه متهمان در یکی از محلات شهرستان خاش شناسایی و در عملیاتی متقدمانه آدم‌ربایان در مخفیگاهشان دستگیری و فرار پویده شده در سلامت کامل آزاد گردید. فرمانده انتظامی استان در پایان با اشاره به تکمیل پرونده و معرفی متهمان به مرجع قضائی، خاطرنشان کرد: امروز پلیس به میزانی از توانمندی دست یافته که مجرمان و اخلالگران در نظم و امنیت کشور را در کوتاه‌ترین زمان ممکن شناسایی و به مراجع قضائی معرفی می‌کند.

انبار مواد دختانی لورفت

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف بیش از ۴۷۰ هزار نخ سیگار و ۳ هزار بسته تنباکو قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری گفت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مأموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی تهران موفق به کشف محل دپوی دخانیات قاچاق در محدوده جنوب غرب تهران شدند. وی عنوان داشت: در تحقیقات مأموران مشخص شد، مالک یک باب منزل مسکونی، با پارکینگ ساختمان را به محل دپوی دخانیات قاچاق تبدیل کرده است. سرهنگ افشاری با اشاره به هماهنگی‌های قضائی افزود: در بازرسی از این مکان ۴۷۸ هزار نخ سیگار و ۳ هزار و ۷۶۰ بسته تنباکو خارجی فاقد مجوزهای قانونی کشف شد. این مقام انتظامی به تکمیل پرونده و معرفی متهم به مراجع قضائی اشاره کرد و ابراز داشت: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را ۲۰ میلیارد ریال اعلام کرده‌اند. وی در خاتمه اضافه کرد: با سرمایه‌گذاری در ورود و خروج کالای قاچاق و ارز نابودی صنایع کشور را هدف نگیرید. از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با این پلیس به شماره‌های ۰۹۹۹۹۸۰۱۳۹۲ و ۰۲۶۶۷۴۷۳۴۳ تماس بگیرند.

بازداشت چند متخلف انتخاباتی

فرمانده فرجا با بیان اینکه پلیس امنیت انتخابات آتی را در سراسر کشور تأمین می‌کند، گفت: در همین راستا نیز اگر تخلفی رخ دهد، با متخلفان بر اساس قانون برخوردی قاطع خواهد شد، کما اینکه تعدادی از این متخلفان نیز شناسایی و دستگیر شدند که البته تعداد اندک بسیار اندک است. سردار احمدرضا ارادان افزود: من از همه مردم دعوت می‌کنم تا آن‌ها را در تاریخ ۱۱ اسفند، پای صندوق‌های رای حضور پیدا کنند. وی افزود: با آماده‌باش کاملی که همکاران ما از مرز تا مرکز دارند، کلیه پیش‌بینی‌ها برای تأمین امنیت انتخابات اندیشیده شده است. همچنین شرایط برقراری امنیت برای همه صندوق‌های اعم از صندوق‌های ثابت و سیار، مراکز نگهداری صندوق‌های رای، محل‌های شمارش، حمل و نقل صندوق‌ها و... فراهم شده است. فرماندهی انتظامی کل کشور اذاعه داد: در هرجایی که خلاف قانون عمل شده بود، پلیس قاطعانه و بر اساس قانون با این افراد برخورد کرد است. در همین راستا نیز تعدادی از متخلفان انتخاباتی شناسایی و دستگیر شدند که البته تعداد این افراد بسیار کم است.

نکته

سرهنگ شیرانی مطرح کرد

از سفرهای غیرضروری پرهیز کنید

رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور فرجا تا تأکید کرد: از سفرهای غیرضروری به‌دلیل شرایط جوی پرهیز کنید. سرهنگ احمد شیرانی گفت: با توجه به هشدار سطح نارنجی هواشناسی مبنی بر تشدید فعالیت سامانه بارشی و بروز هوا و وزش باد شدید، از امروز تا پایان روز جمعه در اکثر استان‌های کشور به‌ویژه در استان‌های سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان، بوشهر و فارس، گیلان، مازندران، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، یزد، اصفهان، چهارمحال و بختیاری، خوزستان، لرستان، مرکزی، قم، همدان، کرمانشاه، کردستان، فارس، سمنان، گرماس، البرز، قزوین، تهران، گلستان، خراسان شمالی ضروری است، هموطنان از سفرهای غیرضروری پرهیز کرده و در صورت ضرورت حتماً با اطلاع کامل از شرایط جاده‌ها اقدام به سفر کنید. وی افزود: رانندگی در این شرایط نیازمند آمادگی و مهارت‌های بیشتری بوده و توصیه پلیس همراه داشتن تجهیزات کامل زمستانی خودرو و رعایت سرعت مطمئنه و افزایش فاصله طولی با خودرو جلویی به منظور پیشگیری از تصادفات است. سرهنگ شیرانی گفت: بازندگی‌ها باعث افزایش لغزندگی سطح معابر شده و خطر واژگونی را افزایش می‌دهد. وی اظهار کرد: پیش‌بینی افزایش طول زمان سفرها در این شرایط برای همه رانندگان به‌خصوص رانندگان ناوگان حمل بار و مسافر ضروری است.

انهدام باند فروش و توزیع مواد روانگردان



محدوده غرب تهران شناسایی و نتیجه تحقیقات به مرجع قضائی منعکس شد. وی اعلام و ضمن دستگیری ۴ سوداگر مرگ در

بررسی‌های بیشتر از این مکان ۹ کیلو و ۶۰۰ گرم انواع مواد مخدر و روان‌گردان و توهم‌زا کشف کردند. این مقام انتظامی به تکمیل پرونده و معرفی متهمان به مرجع قضائی اشاره کرد و افزود: برخورد با فروشندگان مواد مخدر و نیز اشاعه‌دهندگان مظاهر اعتیاد در فضای مجازی، به مانند فضای حقیقی یکی از دغدغه‌های اصلی پلیس مبارزه با مواد مخدر است؛ بدون شک، پایش لحظه به لحظه صفحات مجازی و برخورد قاطع با توزیع‌کنندگان مواد مخدر و نیز برهم‌زدندگانی امنیت در فضای مجازی، به‌عنوان یک مأموریت اولویت‌دار با جدیت در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر است.

کلاهبردار میلیاردی به کُشورش بازگردانده شد

قصد داشت از مرز هوایی وارد خاک جمهوری اسلامی ایران شود، با هوشمندی مأموران فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در مرز هوایی فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) با زداشت شد و در اختیار مأموران پلیس بین‌الملل قرار گرفت. براساس گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی با اشاره به دیپلماسی فعال انتظامی فرجا و اقدامات اعتمادساز در زمینه مقابله با جرایم فراملی در زمینه همکاری‌های مشترک آینده بین کشورها، تأکید کرد: پس از هماهنگی با قوه قضائیه و اینترپل کشور مربوطه، زمینه استرداد متهم فراهم و با تلاش مؤثر مأموران پلیس بین‌الملل فرجا، از همان طریق به کُشورش مسترد شد.

هتک‌می‌کند. لیکن وی به محض دریافت وام، ضمن عدم استفاده از آن در مورد معین شده، پس از متواری شدن، با تنظیم قرارداد‌های صوری اقدام به نقل و انتقال مبلغ به سایر کشورهای همسایه می‌کند. وی خاطرنشان کرد: با توجه شکایت شاکیان، اینترپل آن کشور، موفق به صدور یک فقره اعلان قرمز علیه نامبرده شده و با عنایت به ذکر نام جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان کشوری که احتمال روبریت فرد مورد نظر در آنجا متصور است، شناسایی و دستگیری مشارالیه در دستور کار پلیس بین‌الملل فرجا قرار گرفت. کربسی ضمن اشاره به اعلان قرمز ثبت مشخصات هویتی متهم در مبادی مرزی کشور بیان داشت: متهم هنگامی که

رئیس پلیس بین‌الملل فرجا از استرداد متهم کلاهبردار ۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی به کُشورش خبر داد. سردار مجید کریمی گفت: در راستای توسعه دیپلماسی انتظامی و همکاری‌های فراهی فرجا- کلاهبردار ۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی تبعه یکی از کشورهای همسایه، با تلاش پلیس بین‌الملل فرجا، بازداشت و از طریق مرز هوایی فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) مسترد شد. رئیس پلیس بین‌الملل فرجا ادامه داد: این متهم چندی پیش در کشور خود اقدام به اخذ یک فقره وام بانکی به مبلغی معادل ۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از بانک سهامی بازگانی، در ازای احداث یک سردخانه در زمینی به مساحت ۴

قاتل فراری دستگیر شد

فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و دستگیری قاتل فراری در شهرستان جاسک خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان بیان کرد: در پی وقوع یک فقره قتل عمد در جاسک هرمزگان و متواری شدن قاتل به استان سیستان و بلوچستان، شناسایی و دستگیری قاتل در دستورکار عوامل انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی اظهار کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان جاسک با اقدامات فنی و اطلاعاتی و تلاش شبانه‌روزی از حضور مجدد قاتل در این شهرستان مطلع که ضمن شناسایی مخفیگاه متهم، با تشکیل چند تیم عملیاتی به محل اختفای قاتل در محله غربی آباد اعزام شدند. این مقام انتظامی هرمزگان یادآور شد: باتوجه به اینکه مخفیگاه متهم دارای سه ساختمان مجزا بوده، هر اکیب به یک ساختمان وارد شده که از پشت بام یکی از ساختمان‌ها به سمت مأموران تیراندازی کرده که در یک درگیری متقابل، قاتل در سلامت کامل دستگیر شد. جاویدان خاطرنشان کرد: قاتل متواری با رعایت ملاحظات امنیتی به پلیس آگاهی منتقل شد که در بازجویی و تحقیقات صورت گرفته به صراحت به قتل مقتول اعتراف کرد و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد.

بازداشت یکی از قاتلان پزشک ماهشهری

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ماهشهر گفت: یکی از عاملان قتل مسلحانه پزشک ماهشهری در این شهرستان بازداشت و با قرار مناسب روانه زندان شد. مهدی محمدی در خصوص این پرونده بیان کرد: در پی وقوع تیراندازی اشخاصی ناشناس که منجر به قتل یک پزشک در شهرستان بندر ماهشهر شد با حضور و صدور دستور قضائی بلافاصله تیمی از کارآگاهان پلیس در صحنه جرم، بررسی موضوع را به‌طور ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در بررسی اولیه و در تحقیقات میدانی مشخص شد مقتول با یک قبضه سلاح کلاشینکف به قتل رسیده و قاتلان از صحنه جرم متواری شدند. محمدی ادامه داد: پس از بررسی محل چندین سرخ به‌دست آمد که با جمع‌آوری مستندات موجود، متهمان مورد نظر شناسایی و تحقیقات تخصصی و دستور ویژه قضائی برای دستگیری متهمان آغاز شد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ماهشهر با اشاره به متواری بودن قاتلان تصریح کرد: با تلاش نیروی انتظامی شهرستان بندر ماهشهر و با استفاده از شگردهای خاص پلیسی و با اشراف اطلاعاتی از محل اختفاء متهمان یکی از عوامل قتل در عملیاتی پلیسی بازداشت شد. محمدی با اشاره به بررسی‌های اولیه، بیان داشت: علت و انگیزه قتل، اختلافات شخصی بوده است. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ماهشهر از مردم خواست تا در زمان وقوع هر حادثه، به‌خصوص تیراندازی از حضور در محل حادثه خودداری کنند و با پلیس تماس بگیرند. به گزارش ایرنا، براساس اعلام معاون پیشگیری دادگستری خوزستان ۱۰ آسیب اجتماعی اولیه شناسایی شده کشور در خوزستان وجود دارد.

دستگیری قاتل یک بوی و دختر

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری قاتل یک زن و دختر در محدوده غرب تهران خبر داد. سردار علی ولیپور گوردزی اظهار داشت: در پی وقوع ۴ فقره قتل «یک زن حدوداً ۵۰ ساله و یک دختر حدوداً ۲۰ ساله» در محدوده جنوب شرق تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره دهم در گام نخست به محل جنایت اعزام و در یافتند: یک زن و یک دختر بر اثر اصابت گلوله کلت کمربه به قتل رسیده‌اند. وی توضیح داد: طی نت پی‌بمایی از هر ۲ مقتول آثار یک گلوله در سر سن حدوداً ۵۰ ساله و یک گلوله در گلولی دختر حدوداً ۲۰ ساله مشاهده شد و در رصدهای اطلاعاتی، هویت آنان شناسایی و مشخص شد که هر دو مقتول با یکدیگر رابطه مادر و دختری دارند. این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: بررسی‌های پلیس حاکی از این بود، قاتل پس از به قتل رساندن این مادر و دختر به‌صورت بسیار هولناک خودکشی کرده و به بیمارستان منتقل و تحت درمان پزشکی است. وی افزود: در شاخه دیگری از تحقیقات، کارآگاهان به دست آوردند ۵۰ ساله با قاتل حدوداً ۱۸ سال زندگی مشترک دارند، ولی هر ۲ زوج به‌صورت مستمر با یکدیگر درگیر به‌طوری‌که چند روز پیش از بروز حادثه هر ۲ نفر با هم نزاع و درگیری داشته‌اند تا اینکه روز حادثه با شنیدن صدای شلیک گلوله قتل صورت گرفته است. سردار ولیپور گوردزی در پایان با بیان اینکه قاتل در بیمارستان در حال مداوا و دریافت خدمات درمانی است، خاطرنشان کرد: پس از تکمیل تحقیقات جزئیات این حادثه هولناک اطلاع‌رسانی خواهد شد.

پاتوق راگل و اوباش لورفت

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از شناسایی و دستگیری ۴ ارادل و اوباش در مخفیگاهی در شمال تهران خبر داد. سرهنگ سعید راستی گفت: مأموران مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران خبری مبنی بر شرارت یک ارادل و اوباش سابقه‌دار با استفاده از سلاح سرد و برهم‌زدن آرامش شهروندان دریافت کردند که متهم پس از قدرت‌نمایی از محل متواری شده است. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی مخفیگاه متهم در محدوده خیابان میرداماد تهران شناسایی و مشخص شد که متهم به همراه ۴ تن از ارادل و اوباش که تحت تعقیب مرجع قضائی هستند در این محل تردد دارند. سرهنگ راستی به اخذ دستور قضائی و تجمع پرونده متهمان متواری در این خصوص اشاره کرد و گفت: مأموران در یک عملیات منسجم پلیسی هر ۴ شورور را که قصد درگیری با مأموران را داشتند خلع سلاح و دستگیر کردند. رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران ادامه داد: در بررسی از این مکان تعدادی سلاح سرد، قبضه قفل‌بری و همچنین تعدادی تلغف همراه به سرقت رفته کشف و توقیف شد. وی تصریح کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی به دادسرا مربوطه معرفی شدند.

محموله ۱۰۰ میلیاردی قاچاق

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف ۱۰۰ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در شهرستان شهرضا خبر داد. سردار محمدرضا هاشمی فر بیان داشت: مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا به‌همراه مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی حین کنترل خودروهای عبوری به یک‌دستگاه کامیون مشکوک و برای بررسی بیشتر آن را به پارکینگ ایستگاه منتقل کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی صورت گرفته از این خودرو بیش از ۲ تن انواع لوازم بدکی مستعمل خودرو، ۱۰ هزار و ۸۰۰ عدد انواع ادکلن و اسپری خوشبوکننده، ۸۰۵ دستگاه لوازم برقی آرایشی، ۱۹۹ دستگاه کامپیوتر، لپ‌تاپ و تجهیزات جانبی مستعمل، ۲۳ هزار و ۹۵۰ عدد سرنگ، ۵ دستگاه کپی مستعمل، ۲ دستگاه همدیالیز، ۲۴۶ عدد ساعت مچی هوشمند، ۱۱۷ عدد هندزفری و ۶ حلقه رینگ و لاستیک مستعمل قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گرمکی بود را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان ارزش محموله مشکوفه را ۱۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در این رابطه روانده خودرو دستگیر و پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی ارجاع داده شد.

درخواست پلیس از شهروندان

فقدانی را شناسایی کنید

میدان گرگان از منزل خارج شده و پس از آن به منزل بازگشته و تلفن همراهش نیز خاموش است. این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه طی تحقیقات میدانی و اطلاعاتی گسترده در تهران اقدامات خود را جهت پیدایش فقدان فغانی آغاز کردند. ولی نتیجه در جهت پیدایش وی حاصل نگردید. معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: با دستور بازرسی شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۲۷ جنایی تهران تصویر فقدانی جهت شناسایی منتشر شده است؛ لذا از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده و اطلاع از مکان وی مراتب‌را از طریق خطوط ۰۲۱-۰۵۵۴۵۴۸ یا ۰۲۱-۰۵۵۴۵۴۸ یا ۰۲۱-۰۵۵۴۵۴۸ به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ اطلاع‌رسانی کنند.



خبر

آتش سوزی تانکر مهار شد

مدیرعامل آتش نشانی بجنورد گفت: آتش‌سوزی یک‌دستگاه تانکر سوخت در مرکز خراسان شمالی با تلاش آتش‌نشانان مهار شد. علیرضا صحرادر در این باره به ایرنا اظهار کرد: حادثه آتش‌سوزی تانکر سوخت‌رسان در منطقه ملکش بجنورد گزارش شد. وی افزود: برای فرونشاندن آتش، سه گروه اطفاء حریق به محل حادثه اعزام شدند و آتش‌نشانان با چند رشته لوله آبدهی و استفاده از کف موفق به مهار آتش شدند. مدیرعامل آتش‌نشانی بجنورد خاطرنشان کرد: آتش‌سوزی از قسمت کابین تانکر شروع شده بود و علت آن در دست بررسی است.

سارقان خودرو به دام افتادند

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری ۵ نفر سارقان مسلح خودرو در شهرستان خاش خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان روز چهارشنبه در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه خودرو در سطح خاش، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس با جمع‌آوری سرخ‌های موجود و انجام اقدامات تخصصی، ۵ نفر سارق مسلح حرفه‌ای را در خاش شناسایی و در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان بیان کرد: در هنگام دستگیری متهمان یک قبضه سلاح جنگی و مهمات مربوطه کشف و سارقان در تحقیقات به عمل آمده به پنج فقره سرقت خودرو اعتراف کردند.

اعلام قه‌گشی دستگیر شدند

عاملین قه‌گشی خیابان نام‌مجون‌نجان با سرعت عمل پلیس در مخفیگاهشان دستگیر شدند. این عاملان قه‌گشی به‌رغم اقدامات پوششی خود مبهوت سرعت عمل پلیس شده و در مخفیگاه خود دستگیر شدند. بر اساس این گزارش، چندی پیش ۲ نفر راکب موتورسیکلت با پوشاندن سر و صورت خود اقدام به قه‌گشی در خیابان نام‌مجون کردند که در پی آن یک نفر به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد. مجرمان بعد از این اقدام بلافاصله از محل متواری شدند و با تغییر چهره و تغییر رنگ وسیله نقلیه خود قصد در امان ماندن از چنگ قانون را داشتند که به‌رغم اقدامات پوششی دستگیر شدند. پلیس اعلام کرد: این ۲ نفر که از ارادل نوظهور و سابقه‌دار هستند که در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه بزه‌انتهایی شدند، ولی بعد از مواجهه با دلایل و مدارک متقن، زبان به اعتراف گشودند که با نظر مقام قضائی یکی از آنها روانه زندان شد.

جهان

آتش سوزی بزرگ در تگزاس

منابع خبری آمریکا اعلام کردند گسترش آتش سوزی‌های طبیعی در مناطق جنوب مرکزی به ویژه در ایالت تگزاس از کنترل خارج و ضمن اعلام وضعیت فوق‌العاده، دستور تخلیه برای ساکنان صادر شده است. به گزارش ایسنا، شبکه سی‌ان‌ان خبر داده است این آتش سوزی بزرگ به دلیل وزش باد شدید و شرایط گرم و خشک که در این فصل از سال غیرمعمول است تشدید شده و با سرعتی باورنکردنی در حال پیشروی است. به علاوه هنوز هیچ بخشی از آن مهار نشده است. با گسترش حریق، شماری از شهرها در شهرستان‌ها که جزو مناطق پرجمعیت‌تر هستند دستور تخلیه گرفته‌اند. یک مقام محلی می‌گوید: خانه‌ها تقریباً در بسیاری در حال سوختن هستند و هنوز مشخص نیست چه تعداد خانه و کسب و کار در این حادثه خسارت دیده است. فرماندار این ایالت گفت: هم اکنون ۶۰ شهرستان در وضعیت فاجعه قرار دارند.

اخطاریه‌دفترخانه

آقای احمد خوب شه‌میرزادی : به اطلاع می‌رساند طبق دادنامه ۱۴۰۱۸۳۹۰۰۰۹۶۰۱۶۸۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ شعبه ۲۵۰ دادگاه خانواده یک تهران طلاق خلع نوبت اول همسر قانونی و شرعی شما خانم نرگس ومسال در این دفترخانه برابر قانون و مقررات ثبت گردید آدرس دفترخانه : تهران خ پیروزی خ شکوفه جنب خ کیا پلاک ۲۵۸ طبقه همکف سردفتر طلاق ۱۱۱ تهران – مرتضی‌عابدی ۴۵۶

اخطاریه‌دفترخانه

نام و نام خانوادگی مخاطب : آقای ازمری بهرامی شغل آزاد مجهول المکان- مخاطب گرامی خانم سیمیه بیخدا در اجرائی دادنامه شماره ۱۴۰۱۶۸۳۹۰۰۰۵۳۳۲۲۵۶۶۰ تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۶ و کلاسسه پرونده ۱۳۸۹۱۸۳۹۰۰۰۵۵۱۶۹۸۹۰۰۰۵۵ صادره از شعبه ۲۵۲ دادگاه ۱ تهران تقاضای ثبت و اجرائی ازدواج را نموده است لذا بشما اخطار می‌گردد با در دست داشتن شناسنامه و کارت ملی از تاریخ ابلاغ بمدت ده روز برای دومین بار به این دفترخانه مراجعه نماید در غیرابنصورت وفق مقررات اقدام قانونی معمول خواهدشد آدرس دفترخانه : تهران فلکه دوم صادقیه تقاطع شرفی اصفهانی خیابان سازمان آب شرقی نبش خ کوهدشت پ ۱۰ واحد ۱۶ تلفن ۴۴۲۲۰۰۰۸۵

اخطاریه‌دفترخانه

جناب آقای فرشید چکاره فرزند سیاوش با مراجعه همسر شما به دفترخانه ارائه دادنامه بشماره ۱۴۰۱۱۵۴۴۵۷ مورخ ۱۴۰۲۶/۱۲/۲۰ شعبه ۲۳۸ دادگاه خانواده ۲ تهران و وضعیت حاصله لذا از جنابعالی دعوت بعمل می‌آید ظرف مدت ده روز جهت ثبت طلاق به این دفترخانه مراجعه نمایند در غیر اینصورت طبق قانون اقدام می‌گردد آدرس دفترخانه تهرانپارس خ شهید ناهیدی خ شهید زهدی نبش خ شهید کریمی پلاک ۴۰۳ طبقه اول واحد ۳ تلفن ۷۷۶۶۴۴۰۰۰۰ ۴۵۷ سردفتر طلاق ۱۶۵ تهران – دکتر امیرشریفی